

# **HANS HENRIK MADSEN CONSULTING ApS**

Christian X's Alle 88  
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/01/2016**

**Bente Friborg**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HANS HENRIK MADSEN CONSULTING ApS  
Christian X's Alle 88  
2800 Kgs.Lyngby  
Telefonnummer: 30544702  
CVR-nr: 33768931  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand i forbindelse med udviklingsbistand.

Fra 1. oktober 2015 drives der også detailhandel med nye og brugte kvalitetsvarer i underafdelingen Permanent Design ApS.

## Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 4. regnskabsår, og periodens resultat udgør kr. 364.773, hvorefter egenkapitalen bliver kr. 1.524.353. Der forventes at blive udloddet kr. 101.200 for 2015.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, og vi forventer, at nettoresultatet for 2016 vil blive lidt lavere i forhold til 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>842.118</b>	<b>765.159</b>
Personaleomkostninger .....	1	-339.494	-308.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-62.748	-35.656
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>439.876</b>	<b>420.644</b>
Andre finansielle indtægter .....		46.514	2.646
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.143	-1.417
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>478.247</b>	<b>421.873</b>
Skat af årets resultat .....	3	-113.474	-103.957
<b>Årets resultat</b> .....		<b>364.773</b>	<b>317.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		263.573	218.116
<b>I alt</b> .....		<b>364.773</b>	<b>317.916</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		261.250	103.998
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>261.250</b>	<b>103.998</b>
Deposita .....		28.800	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>28.800</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>290.050</b>	<b>103.998</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		18.000	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>18.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.308	0
Tilgodehavende skat .....		0	55.697
Andre tilgodehavender .....		8.245	11.404
Periodeafgrænsningsposter .....		24.955	15.005
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.508</b>	<b>82.106</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		136.260	38.667
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>136.260</b>	<b>38.667</b>
Likvide beholdninger .....		1.117.795	1.124.485
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.307.563</b>	<b>1.245.258</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.597.613</b>	<b>1.349.256</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	80.000	80.000
Overført resultat .....		1.343.153	1.079.580
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>1.524.353</b>	<b>1.259.380</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		9.363	7.053
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>9.363</b>	<b>7.053</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.001	20.001
Skyldig selskabsskat .....		25.544	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		17.119	11.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.233	1.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.897</b>	<b>82.823</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.897</b>	<b>82.823</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.597.613</b>	<b>1.349.256</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	329.208	298.200
Andre omkostninger til social sikring	10.286	10.659
	<u>339.494</u>	<u>308.859</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Afskrivninger på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.750	35.656
Tab ifm salg af materielle anlægsaktiver	38.998	0
	<u>62.748</u>	<u>35.656</u>

## 3. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	I alt kr.
Saldo primo 2015	-55.697	7.053	-48.644
Reguleringer for 2014	430	0	430
Modtaget overskydende skat for 2014	55.267	0	55.267
Årets selskabsskat	110.685	2.310	112.995
Rentetillæg m.v.	1.101	0	1.101
Betalt acontoskat m.v.	-86.242	0	-86.242
<b>Overskydende selskabsskat pr. 31. december 2015</b>	<b>25.544</b>	<b>9.363</b>	<b>34.907</b>

Der er betalt 2 rater aconto selskabsskat svarende til i alt kr. 86.000 for 2015 og indeholdt kr. 291 i udbytteskat.

Årets selskabsskat er tillagt kr. 49 vedrørende udbytteskat på udenlandske udbytter, som der ikke gives lempelse for ifølge dobbeltbeskatningsoverenskomsterne.

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Saldo primo 2015	178.281
Tilgang i årets løb	285.000
Afgang i årets løb	-178.281
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>285.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-74.283
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	74.283
Årets afskrivning	-23.750
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-23.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>261.250</b>

#### 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
Huslejedepositum, Permanent Design ApS	18.000	0
	18.000	0

#### 6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000. Selskabet er stiftet den 1. juli 2011.

#### 7. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	80.000	1.079.580	99.800	1.259.380
Udbetalt udbytte 2014	0	0	-99.800	-99.800
Foreslået udloddet udbytte 2015	0	-101.200	101.200	0
Årets resultat	0	364.773	0	364.773
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.343.153</b>	<b>101.200</b>	<b>1.524.353</b>

## **8. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ifølge lejeaftalen indgået vedrørende butikslokale på Nybrovej 144 er lejemålet uopsigeligt i de 2 første år gældende fra 1. oktober 2015, og herefter er opsigelsesperioden 3 måneder. Lejemålet er tidsbegrænset til den 30. november 2017.

## **9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

## **10. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Hans Henrik Madsen Consulting ApS' anpartar ejes af følgende anpartshavere:

Hans Henrik Madsen og Bente Fribrog Madsen  
Christian X's Allé 88  
2800 Kongens Lyngby